Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69D12EDEE7D4524ACD437EDD19F5C35

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 049/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2018 VINCULADO AO PREGÃO 027/2018 – SRP E A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 025/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 – SRP E A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 015/2018.

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2018 E EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2018 VINCULADO A DISPENSA DE
LICITAÇÃO 010/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69D12EDEE7D4524ACD437EDD19F5C35

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 049/2018

LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02,
torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 049/2018, objetivando
aquisição de veículos para atender ao NASF, PMAQ e a Secretaria de Secretaria de Desenvolvimento

Social, realizada no dia 15.05.2018 às 10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi declarada DESERTA pela
pregoeira, pois não houve licitantes presentes para conclusão do certame. Aline Nogueira Lima
Alves – Pregoeira. Buerarema 15/05/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E424AF4EE3913C830A2A56FF1AB3AFB7

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08693CEE83D027A565D1C20996C8C7A0

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08693CEE83D027A565D1C20996C8C7A0

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69D12EDEE7D4524ACD437EDD19F5C35

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69D12EDEE7D4524ACD437EDD19F5C35

		2018-05-15T15:28:52-0300